ת"פ 42023-01-21 מדינת ישראל נ' פלוני (עציר)
כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיא בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשם פלוני

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש (בת זוג),
לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן - חוק העונשין).

2. במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשם והמתלוננת בני זוג פרודים. ביום 16.1.2021 בסמוך לשעה
19:30 הגיעה המתלוננת לבית עסק בחיפה וזאת לצורך התקנת מערכת מולטימדיה ברכבה. הנאשם הגיע למקום ובין
ויכוח על רקע חשדו כי המתלוננת בוגדת בו.

סיכומו של דבר, לאחר שבחנתי את מכלול השיקולים, הן לקולה והן לחומרה, אני מטיל על הנאשם את
העונשים הבאים:

א. 8 חודשי מאסר בפועל וזאת החל מיום מעצרו - 16.1.21

ב. מאסר על תנאי למשך 4 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בתוך שנתיים כל עבירת
אלימות פיזית כלפי בן זוג.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, ט' ניסן תשפ"א, 22 מרץ 2021, במעמד הצדדים.